Ödenecek vergi ve fonlar  15.185 6.463 

15.185 6.463 

33. Özkaynaklar 

Ödenmiş sermaye 

30 Eylül 2016 31 Aralık 2015 

Sermaye 11.625.000 11.625.000 

Toplam 11.625.000 11.625.000 

Şirket’in sermaye tutarı 11.625.000 TL olup her biri 1 TL kıymetinde 11.625.000 
(onbirmilyonaltıyüzyirmibeşbin) adet hisseye ayrılmıştır. Hisse senetlerinin 775.000 adedi (A) Grubu 
nama yazılı, 10.850.000 adedi (B) Grubu hamiline yazılıdır.  

Şirketin 30 Eylül 2016 ve 31 Aralık 2015 tarihlerindeki ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir: 

30 Eylül 2016 31 Aralık 2015